Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
03.09.2018

№ 1122

О назначении должностного лица,

ответственного за охрану

окружающей среды
В целях реализации Федерального закона от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»:
1.Назначить ответственным за принятие решений при осуществлении хозяйственной и иной деятельности, которая оказывает или может оказать негативное воздействие на окружающую среду, ведущего специалиста отдела капитального строительства Управления по строительству и капитальному ремонту администрации Павловского муниципального района Милицкую Ирину Николаевну;

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Павловского муниципального района Баринова И.А.

Глава администрации

А.О. Кириллов